C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PDC 731/2000

Autor: Senado Federal - MOZARILDO CAVALCANTI

Data da
Apresentação:

14/12/2000

Ementa: Convoca plebiscito sobre a criação do Estado do Tapajós.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO DO PDC N. 731/00: CAINDR, CFT (Art. 54
RICD) e CCJC (Mérito e Art. 54). Proposição Sujeita à

Apreciação do Plenário. Regime de Tramitação: Prioridade .
Oficie-se. Publique-se.

Em 09/03/2001